SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /TB-BVĐK

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bắc Kạn, ngày 18 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Mời cung cấp báo giá sửa chữa và nạp Gas Tổ máy điều hoà

Daikin sử dụng cho khoa Hồi sức tích cực, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn

Kính gửi:     Các đơn vị kinh doanh dịch vụ sửa chữa điều hoà

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu sửa chữa và nạp Gas Tổ máy điều

hoà Daikin sử dụng cho khoa Hồi sức tích cực thuộc Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn

với các nội dung cụ thể như sau:

(Có danh mục chi tiết kèm theo)

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn thông báo đến các đơn vị có đủ năng lực,

kinh nghiệm thực hiện gói dịch vụ nêu trên, gửi báo giá cho Bệnh viện đa khoa tỉnh

Bắc Kạn.

Địa điểm và Thời gian nhận báo giá: Báo giá xin gửi về Phòng Tổ chức- Hành

chính, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Tổ dân phố số 4, phường Huyền Tụng, thành

phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn, trước 15 giờ 00 phút ngày 22/4/2025 trong giờ hành

chính.

* Ghi chú: Các nhà thầu quan tâm cung cấp báo giá phải có giấy phép đăng

ký kinh doanh phù hợp với danh mục gói dịch vụ nêu trên./.

   Trân trọng./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như kính gửi (mời báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng Kế hoạch TH (Đăng tải trang TTĐT);

Gửi bản giấy
- Như kính gửi (mời báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

DANH MỤC MUA SẮM

Dịch vụ sửa chữa và nạp Gas Tổ máy điều hoà Daikin

 sử dụng cho khoa Hồi sức tích cực, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn

(Kèm theo Thông báo số:         /TB-BVĐK ngày 18 tháng 4 năm 2025 của BVĐK tỉnh Bắc Kạn)

TT Tên dịch vụ, hàng hóa Thông số kỹ thuật Xuất xứ
Đơn vị

tính

Số

lượng

Địa điểm

thực hiện
Đơn giá  Thành tiền

1

Sửa chữa Tổ máy điều

hoà Daikin:

+ Tìm vị trí rò rỉ;

+ Hàn vị trí rò rỉ;

+ Nạp ga mới;

+ Kiểm tra, hoàn thiện

sửa chữa.

Điều hoà Daikin

 Tổ máy   01 BVĐK tỉnh

Bắc Kạn

2 Gas máy điều hòa R410A  Kg 50 BVĐK tỉnh

Bắc Kạn

                    Cộng

(Bằng chữ: ……………………………………….………………………….)

Ghi chú:

- Giá đã bao gồm thuế và các chi phí khác theo quy định./.

- Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tổi thiểu 90 ngày kể từ ngày 22/4/2025

		2025-04-20T14:30:19+0700

		2025-04-20T22:26:52+0700

		2025-04-20T22:26:15+0700

		2025-04-20T22:26:15+0700

		2025-04-20T22:27:35+0700